CÂMÀRÀ MI.INICIPÂL DE MONTE AZUL PÀULISTA
" Palácio 8 de Março *

Rua Cel. Joào Àíanoel, no.90 - CUP. 14730-000 - fone/fax: 0L\-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 - Site: www.camarâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @ctmarrmonteazul.sp.gov.br
Estado de São aulo Brasil

ATO DA MESA NO O4I2O24

AME DA CÂMARA MU TCIPAL DE MONTE AZUL PAULIS ES
DES OPA L NO USO DE SUAS AT BUI LE R LVE
BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTAT tvo

ARTI o10 Fica suspenso o expediente da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP, no dia 28 de março de 2024 (Quinta-Feira Santa),
portanto Ponto Facultativo aos servidores e funcionários desta Casa de Leis,
voltando às suas atividades normais dia 'lo de abril de 2024 (Segunda-Feira).

ARTIGO 2' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 07 de março de 2024.

FABIO JERO MARQUES
nte

EZ CANTORI
Vice-Presidente

J
e

ELIEL PRIOL]
ío Secretário

o
/aw